
 

 

 

23 Eylül 2015 

Yabancı Çalışanların Gözdesi Singapur 
 

HSBC’nin gerçekleştirdiği “The Expat Explorer” anketine göre kariyer gelişimi, ücret ve yaşam 
kalitesi bakımından yabancıların en çok tercih ettiği ülkeler listesinde Singapur ilk sırada yer 
alıyor. Anket, ekonomik refahta İsviçre’nin başı çektiğini, yabancı çalışanlara en cömert yan 

hakların ise Ortadoğu’da verildiğini ortaya koyuyor. 

HSBC Grubu için YouGov tarafından, 198 farklı ülkeden 21 bin 950 yabancı çalışan arasında 

gerçekleştirilen “The Expat Explorer” anketinin sonuçlarına göre kariyer gelişimi, ücret ve yaşam 

kalitesi gibi olanaklar bakımından yabancıların çalışmak için en çok tercih ettikleri ülkelerin başında 

Singapur yer alıyor. Singapur’u sırasıyla Yeni Zelanda ve İsveç takip ediyor. Ankete göre daha kaliteli 

bir hayat ve yeni sorumluluklar arayışı yurtdışına taşınmada, yüzde 37’şer oranla en temel iki neden 

olarak karşımıza çıkıyor. Ankete katılanların yüzde 26’lık kısmı ise kariyerlerini geliştirmek için 

yurtdışına taşındıklarını ifade ediyor. 

Bu yıl sekizincisi gerçekleştirilen araştırmaya göre Singapur’da çalışan yabancıların yüzde 59’u şehir 

devletinin kariyer gelişimi için uygun bir yer olduğunu söylerken, yüzde 79’u Singapur ekonomisine 

güvendiğini belirtiyor. Singapur’dan ankete katılanların yüzde 67’si Singapur’un kendi ülkelerinden 

daha kaliteli bir yaşam sağladığını ifade ediyor. Ebeveynlerin yüzde 65’i de Singapur’a 

taşındıklarından beri çocuklarının sağlık ve refah durumlarının daha iyiye gittiğini söylüyor. Bunun yanı 

sıra, Singapur’da çalışan yabancıların yüzde 28’i yıllık 200 bin doların üzerinde gelir elde ederken, 

global ortalamada bu düzeyde gelir elde edenlerin oranı yüzde 13 olarak karşımıza çıkıyor. 

İsviçre ekonomik refahta başı çekiyor 

Her ne kadar Singapur yabancı çalışanlara global ortalamanın üzerinde gelir imkanı sunsa da, kariyer 

başarısı ve ekonomik refah için en iyi yabancı çalışan destinasyonu olarak birinci sırada İsviçre yer 

alıyor. Yabancı çalışanların yüzde 77’si yerel ekonomi konusunda güvende hissederken, yüzde 53’ü 

İsviçre’nin kariyer gelişimi için uygun bir yer olduğunu düşünüyor. Bu rakamlar global ortalamada 

sırasıyla yüzde 48 ve yüzde 41 olarak karşımıza çıkıyor. Anket katılımcılarının yüzde 63’ü ise 

İsviçre’deki işlerinin ülkelerine kıyasla daha tatmin edici olduğunu düşünüyor.  

En cömert paketler Orta Doğu’da 

Ortadoğu ülkeleri de yabancı çalışanları ekonomik olarak en çok tatmin eden ülkeler listesinde üst 

sıralarda yer alıyor. Yüksek maaşlara ek olarak, Orta Doğu’da yaşayan yabancı çalışanlara oldukça 

avantajlı paketler sunuluyor. Bölgede çalışan yabancıların yüzde 70’i sağlık, yüzde 60’ı da konaklama 

ödeneğinden faydalanırken, yüzde 67’sinin yıllık anavatan seyahatleri ve uçuş ücretleri çalıştıkları 

kurum tarafından karşılanıyor. 

Yaşam kalitesi için Yeni Zelanda, aile için İsveç 

“The Expat Explorer” anketine göre Yeni Zelanda yabancı çalışanlar için deneyim açısından ilk sırada 

yer alıyor. Burada yaşayan yabancı çalışanların yüzde 77’si hayat kalitelerinin kendi ülkelerine kıyasla 

daha iyi olduğunu düşünürken, yüzde 63’ü arkadaş edinmenin kolay olduğuna işaret ediyor. Ülkenin 

doğası gereği yabancı çalışanların yüzde 57’si buraya taşındıktan sonra fiziksel olarak daha aktif hale 

geldiğini kaydediyor. Öte yandan anket bulgularına göre İsveç, yabancı çalışanların aile hayatı 

konusunda tercih ettiği ülke konumunda bulunuyor. Ebeveynlerin yüzde 79’u, taşınma sonrası 

çocuklarının yaşam kalitesinin arttığını söylüyor.  

 

 



 

 

 

Yurt dışında çalışanların ekonomi, deneyim ve aile açısından en çok tercih ettiği ülkeler:  

Ekonomi Deneyim Aile 

1. İsviçre 1. Yeni Zelanda 1. İsveç 

2. Singapur 2. İspanya 2. Yeni Zelanda 

3. Almanya 3. Singapur 3. Singapur 

4. Birleşik Arap Emirlikleri 4. Avustralya 4. İspanya 

5. Katar 5. Tayvan 5. Almanya 

 

Raporun tamamı için: www.expatexplorer.hsbc.com/survey 

Daha fazla bilgi için: 

HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr (0212) 245 33 23 
 
HSBC ‘The Expat Explorer’ Anketi Hakkında

1
: 

The Expat Explorer anketi,  21 bin 950 yabancı çalışanla dünyanın 198 ülkesinde online anket yöntemi 

ile Mart- Mayıs 2015 tarihlerinde YouGov tarafından yapılmıştır. 39 ülkenin dahil olduğu rapora, her 

ülkeden minimum 100 yabancı çalışan ve 30 yabancı çalışan ebeveyn yer almıştır. Rapordaki her bir 

tabloda ülkeler 0’dan 1’e kadar puanlandırılmış ve en yüksek skora sahip olandan en düşük skora 

sahip olan ülkeye doğru sıralanmıştır.  

HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 

Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 

hizmet sunmaktadır. HSBC Türkiye, 2015 yılı 1. yarıyıl itibarıyla 291 şubesi ve dijital bankacılık 

kanallarıyla müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en 

büyük bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-

Pasifik bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 72 ülke ve bölgede 

yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet vermektedir. 

 

                                                 
1
 Bu bültende, HSBC Holdings Plc. tarafından 2015 yılında yayımlanan Expat Explorer Anketi raporundaki temel konular 

izin alınmak suretiyle özetlenerek verilmiştir. Bu dokümandaki HSBC Holdings Plc. tarafından verilen bilgilerin hiçbiri, 

Türkiye Cumhuriyeti’ndeki banka hizmetleri yoluyla teklif, pazarlama ve satış sağlama amacıyla sunulmamıştır. Bu nedenle, 

bu doküman Türkiye Cumhuriyeti'nde mukim kişilere yapılmış ya da yapılacak bir teklif olarak değerlendirilmemelidir. 

http://www.expatexplorer.hsbc.com/survey
mailto:defnebali@hsbc.com.tr
mailto:leyla@mese.com.tr

